РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля  2012 г.          №  49

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Бельковского сельского поселения

 Вохомского муниципального района,

подлежащего передаче во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства.

Рассмотрев предложение администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района об утверждении Перечня муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном вестнике Бельковского сельского поселения.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:
                                                              Н.В.Клюшов
Приложение

к решению Совета депутатов
                                                                       Бельковского сельского поселения
 Вохомского муниципального района

от « 27 » апреля   2012 года №  49

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района,

подлежащего передаче во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

                                               по состоянию на 2012 год
	N
п/п
	Наимено-
вание
объекта
	Идентифи-
кационные
характе-
ристики
	Адрес
объекта
недвижи-
мости
	Правообла-
датель
	Площадь
(кв. м)
	Фактическое
и/или
предполагае-
мое целевое
использова-
ние объекта
	Примеча-
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Помещение Троицкого ДК

	с.Троица, ул.Набережная. д. 17
	Бельковское сельское поселение
	45
	Магазин смешанных товаров
	Торговая площадь 30 кв.м